



5	Заместитель директора фирмы (заместитель директора по оборудованию)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Начальник участка (начальник группы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник участка (начальник группы)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Аппаратчик синтеза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Аппаратчик очистки газа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник лаборатории (начальник лаборатории анализа за газов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Начальник отдела (начальник аналитического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер (инженер-аналитик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 8.09.14

Суворов С.С.

Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник опытного производства \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 08.09.2014

Козырев И.В.

Ф.И.О.

Инженер по охране труда и промбез-

опасности \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 08.09.14

Иванов А.Н.

Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 02.09.14

Сорокина А.А.

Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)